2022 年 5 月

株式会社タカハシ

機械名称変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて このたび弊社は 6月から機械名称を下記のように改称いたしますのでお知らせ致し

ます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

  記

旧名称 新名称

200型サニタリータイプⅠ型 MC-200A

350型サニタリータイプⅠ型 MC-350A

200型サニタリータイプⅡ型 MC-200B

350型サニタリータイプⅡ型 MC-350B

二ツ割専門機B型 SDB-2

二ツ割専門機C型 SDC-2

白菜二ツ割専門機 SDH-2

四ツ割専門機 SD-4

四ツ割切断機 SDK-4

大根四、六ツ割機 SD-6

大根皮抜機 DS-1

大根定寸切機 DF-1

大根拍子木切機 DT-1

胡瓜定寸切機 KF-1

胡瓜乱切機 CR-1

千本切専門機 TC-1

茎ワカメ切断機(P=25) KW-25

混合撹拌機100型 MX-100

混合撹拌機200型 MX-200

→